
Vijfde wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 3 oktober 2023, kenmerk M2304-2005; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2023; 

  

overwegende dat, in het kader van een optimaal gebruik van schaarse openbare parkeerplaatsen in 

het Centrum van Rotterdam, het gewenst is dat de beschikbare parkeercapaciteit zowel door vergun- 

ninghouders als door bezoekers gebruikt kan worden; 

  

besluit: 

Artikel I   
In Bijlage I van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2023 wordt in de alfabetische rang- 

schikking op gebied en straat ingevoegd: 

  

a. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 1 HANG Centrum 11 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

  

b. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 3 KAREL DOORMAN- 

HOF 

Centrum 30 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

  

c. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 3 LIJNBAANHOF Centrum 30 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

  

d. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 1 STEIGER Centrum 11 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

  

e. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 3 VAN BIJLANDT- 

PLAATS 

Centrum 30 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

  

f. 

ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 3 VAN GHENT- 

STRAAT 

Centrum 30 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

  

g. 

Nr. 431449 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 431449 10 oktober 2023 1 



ma t/m do: 09:00 - 23:00 € 5,52 per uur 3 ZOUT- 

MANSTRAAT 

Centrum 30 

vrij: 09:00 - 24:00 

za: 00:00 - 01:00 en 09:00 - 24:00 

zo: 00:00 - 01:00 en 12:00 - 23:00 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 februari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 oktober 2023. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

R.A.C.J. Simons, l.b. 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2023 nr. 431449 10 oktober 2023 2 


